
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Ruhhy

Název: Sada ochrany zásuvek Ruhhy 15 ks - černá
Odkaz: https://darcik.cz/sada-ochrany-zasuvek-ruhhy-15-ks-cerna/
Kód zboží: 00019224
Popis: Ochrana zásuvek Ruhhy snižuje nebezpečí úrazu elektrickým
proudem neboť zabrání dětem strčit prst do zásuvky. Chrání tak dítě i
vlastní elektrickou instalaci. Děti objevují svět, ale někdy to může být i
smrtelně nebezpečné. Zvláště když se jedná o el...
Parametry: • Hmotnost (g): 60. • Rozměry (cm): 3,7 x 2,3. • Balení: 15 ks.

Název: Otočný stojan na dort Ruhhy se 3 stěrkami na zdobení - bílý
Odkaz: https://darcik.cz/otocny-stojan-na-dort-ruhhy-se-3-sterkami-na-
zdobeni-bily/
Kód zboží: 00018908
Popis: Otočný stojan na dort od značky Ruhhy. Deska se volně a
spolehlivě otáčí ve dvou směrech, což značně usnadňuje veškeré
dekorativní a cukrářské práce. Skvěle se hodí také jako výstavní nebo
servírovací stojan jakékoliv pečivo. Má odnímatelnou základ...
Parametry: • Rozměry (cm): 28 x 6,5. • Materiál: plast. • Průměr (cm): 23. •
Hmotnost (g): 221.

Název: Kuchyňská váha Ruhhy 5 kg - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/kuchynska-vaha-ruhhy-5-kg-stribrna/
Kód zboží: 00019899
Popis: Váha je vybavena mnoha funkcemi. Mimo jiné disponuje funkcí
automatického vypnutí. Toto je zvláště užitečné řešení během používání.
Po chvíli nečinnosti se váha vypne a šetří baterie. Zajímavou funkcí váhy je
také možnost tárování. Díky tomuto stro...
Parametry: • Hmotnost (g): 205. • Rozměry (cm): 13 x 10,5 x 1,8.

Název: Sada ochrany zásuvek Ruhhy 15 ks - bílá
Odkaz: https://darcik.cz/sada-ochrany-zasuvek-ruhhy-15-ks-bila/
Kód zboží: 00019223
Popis: Ochrana zásuvek Ruhhy snižuje nebezpečí úrazu elektrickým

https://darcik.cz/sada-ochrany-zasuvek-ruhhy-15-ks-cerna/
https://darcik.cz/otocny-stojan-na-dort-ruhhy-se-3-sterkami-na-zdobeni-bily/
https://armik.cz/kuchynska-vaha-ruhhy-5-kg-stribrna/
https://darcik.cz/sada-ochrany-zasuvek-ruhhy-15-ks-bila/


proudem neboť zabrání dětem strčit prst do zásuvky. Chrání tak dítě i
vlastní elektrickou instalaci. Děti objevují svět, ale někdy to může být i
smrtelně nebezpečné. Zvláště když se jedná o el...
Parametry: • Hmotnost (g): 60. • Rozměry (cm): 3,7 x 2,3. • Balení: 15 ks.

Název: Brousek na nože Ruhhy - černý-červený
Odkaz: https://armik.cz/brousek-na-noze-ruhhy-cerny-cerveny/
Kód zboží: 00006672
Popis: Brousek na nože má dvě různé sekce ostření v jednom ostřiči. Tělo
brousku na nože je vyrobené z oceli a černého plastu ABS.
Parametry: • Hmotnost (g): 150. • Materiál: ocel, plast ABS. • Rozměry
(cm): 21,5 x 5 x 6.

Název: Set šití s pouzdrem Ruhhy 70 ks
Odkaz: https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-ruhhy-70-ks/
Kód zboží: 00010485
Popis: Sada šití v pouzdře od značky Ruhhy. Ideální pro začátečníky i
pokročilé. Má všechno, co k manuální práci potřebujete: nitě, jehly, nůžky,
svinovací metr, náprstek, špendlíky. Doplňky jsou dostupné v různých
barvách, takže lahodí oku a zpříjemňují pr...
Parametry: • Hmotnost (g): 100. • Rozměry (cm): 12,5 x 12 x 3,5.

Název: Set šití s pouzdrem Ruhhy 128 ks
Odkaz: https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-ruhhy-128-ks/
Kód zboží: 00019457
Popis: Velká sada šití v pouzdru. Perfektní pro začátečníky i pokročilé. Je
v ní vše, co potřebujete k ruční práci: nitě, jehly, nůžky, metr, náprstek,
navlékače, zavírací špendlíky. Vše v různých barvách. Vše je dodáváno v
černém pouzdře z kvalitních mat...
Parametry: • Hmotnost (g): 162. • Rozměry (cm): 17,5 x 12 x 3.

https://armik.cz/brousek-na-noze-ruhhy-cerny-cerveny/
https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-ruhhy-70-ks/
https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-ruhhy-128-ks/

	Katalog zboží Ruhhy

